

# Bygwerkerne ApS

c/o MW invest Kronprinsensgade 1, 2. tv., 1114 København K

CVR-nr. 32 78 14 70

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

---

**Martin Wheeler**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bygwerkerne ApS  
c/o MW invest Kronprinsensgade 1, 2. tv.  
1114 København K

CVR-nr.: 32 78 14 70  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Karsten Krøyer  
Martin Wheeler

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.282 mod 325.480 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287.331 mod 323.782 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det skyldige kapitalejrlån er efter regnskabsårets afslutning indbetalt inklusive lovpligtige renter.

Udover ovenfor nævnte forhold, er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.282</b>	<b>325.480</b>
Andre finansielle indtægter	311.355	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.742	-1.698
<b>Resultat før skat</b>	<b>287.331</b>	<b>323.782</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>287.331</b>	<b>323.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	323.782
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	291.955	0
Disponeret fra overført resultat	-4.624	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>287.331</b>	<b>323.782</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Tilgodehavender hos kapitalinteressere	1.494.848	1.202.893
	Andre tilgodehavender	495.637	476.237
	Tilgodehavender i alt	<u>1.990.485</u>	<u>1.679.130</u>
	Likvide beholdninger	<u>83.904</u>	<u>86.422</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.074.389</u></b>	<b><u>1.765.552</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.074.389</u></b>	<b><u>1.765.552</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	1.494.848	1.202.893
Overført resultat	448.349	452.974
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.023.197</u></b>	<b><u>1.735.867</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.500	5.000
Anden gæld	25.692	24.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.192	29.685
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>51.192</u></b>	<b><u>29.685</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.074.389</u></b>	<b><u>1.765.552</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for ud-lån og sikkerhedsstillelse</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	1.202.893	452.973	1.735.866
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-4.624	-4.624
Lovpigtige renter, Krøyer Invest ApS	0	291.955	0	291.955
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>1.494.848</b></u>	<u><b>448.349</b></u>	<u><b>2.023.197</b></u>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	736	1.698
Renter ejendomsselskabet Dr. Olgasvej 18 ApS	<u>1.006</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.742</u></b>	<b><u>1.698</u></b>
<b>2. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Mellemregning med Krøyer Invest ApS	<u>1.494.848</u>	<u>1.202.893</u>
	<b><u>1.494.848</u></b>	<b><u>1.202.893</u></b>

Det ulovlige kapitalejrlån er renteberegnet med lovpligtige renter.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2021.
